INFORME DE ACTIVIDADES

IA-SIDE
Fecha de actualizacién: 01 de septiembre de 2020

“YCONVALOR

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Fecha : 16 de Agosto de 2021

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

& D_atc'p's de la Comision

Nombre del Cormisionado (Apeilld Paterno, Apellido Matermo'y Nombre(s) : Num.de Empleago: | Nu- Oficode
IMILLAN CABALLERO GABRIEL ANGEL i 982999 2021-104-271

|DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

VIAJE A LA CD. DE MEXICO, PARA ASISTIR A UNA REUNION CON LA DIRECCION CORPORATIVA DE PLANEACION ESTRATEGICA DE LA

CFE
P i e 7 PASAJES _ S,
NO. FACTURA FECHART S| CONCEPTO ESTABLECIMIENTO TOTAL A
144130403 12/08/2021 AVION VOLARIS $5,598.00 //
000929209 13/08/2021 TRANSPORTE NUEVA IMAGEN $300. 00
WEB2-23089 13/08/2021 TRANSPORTE PRODIGY $310. 0‘6
$6.208.00
Cuenta Programa
NO.FACTURA | ESTABLECIMIENTO JOTAL ;/
.‘\ E25799 13/08/2021 MATISSE $631.00
\
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $631.00
Cuenta 5137101001 = Programa
RECH
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y a!cance de Ia Total Gastos $6,839.00
Comision que desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $6,798.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer edor tanto pr el Importe a reembolsar (-) -$41.00
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los dafs asgntados
AUTORIZACION Vo.Bo BENEFICIARIO

!

MTRO. ANTONIO

E. FERNANDEZ DOMINGUEZ
SECRETARIO |

C.P.C MIGUEL@R A SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ING. GABRIEL A. MILLAN CABALLERO

DIRECTOR DE ENERGIA




VOIG I'is g i Precios que te hacen viajar.

Concesionaria Vuela Compaiia de Aviacién S.A.P.I. de C.V. Tipo de comprobante: l-Ingreso
Folio Fiscal: 6CAB277E-33EB-4455-9019-
RFC: C248F2170AB0
CVAD41027H80 Factura: Serie F Folio 144130403
Fecha y Hora Emisién: 12/08/2021 03:03:28 p. m.
Régimen Fiscal: Lugar de Expedicién: 01210
601 General de Ley Personas Morales Fecha y Hora de Certificacion: 12/08/2021 03:03:30 p. m.
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
PNR: NC1SUW
Fecha de Compra: 11/08/2021
Cliente
Nombre: Domicilio:
RFC: Uso CFDI
GEC981004RE5 G03 - Gastos en general.

e

~ Ahorra en tu boleto de avidn, no en tu viaje.

Compra con' 6 meses de anticipacion y obtén la tarifa mas baja.

No Cantidad Unidad Clav“e Unidad Descripcién Tipo imp, Base TasalCouta Monto imp. Descuente  Valor Unitario Importe
Identificacion 21 ey AR SR e A A e 5 S L e g S fi ot e s hss o O]
78111502 1 N/A E48 Viajes en aviones comerciales Traslado §3,850.00 Eﬁsﬁaﬂ%ﬁ $616.00 $6.00 $3,850.00 $3,850.00
01010101 - 41 N/A E48 No existe en el catalogo $0.00 $1,138.00 $1,138.00
Complemento Aerolineas Importe
i TU_A $1,138.00 |
Importe con letra: Desglose impuestos trasiadados: SubTotal $4,988.00
CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO Tasa (0.160000) $616.00  Descuente $6.00

PESOS CON 00/100 MXN Total Cargos:  Iimpuestos Federales
Moneda: s0.00 resladados $616.00
MXN Total $5.598.00

Tipo de Cambio:

1

Forma de Pago:
04 - Tarjeta de crédito

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000503727538

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD DEL EMISOR:
00001000000503834560

SELLO DIGITAL DEL SAT:

13JIC5YVOVKy+10bNRO+1NLOmxaNrPH/Hark0jXQEppvZIRCIs5WLGIP 1fsslUg4Uu+62ANFO2YglgOBLe11VYME49niD+wenxNwy83yAnHbclJPD3wW33
YJTHS3rLIC2AATCSZ3QtAsuM3Udm5m+booWX1pSc1cqTpfE9uteNgJg0YPcatRxnHetaON/QOM/ TX+kD3td9u6/3R 1hXIQsJOQ5ifc1ywngAPAPFUr49e7
RPIjNbTOLhXbuFCRwLc4Qgg+eFWTktQYcYcSQVigzk2U0S9IPTWvF3tb/APKObgKhbmuCinyaBZPoGPieHREMTanGp9KlwreWkou2ug==

SELLO DIGITAL DEL CFDI: o g, U B
Ciuwrw/DWtLlPjteJinnEeFQwaguwlhK34Ej2tydss=7csnwfy+|-|Chwzwcw%h‘e»mr_re_tw@s'spscw & GWEUérWIﬂSMeSSSW:ithijPFheTSlr
Gu7KGPWONf4jOR8SRXBIbasKHCKhui32/NBa37pHwbOSwcVwkzl 1wv/CINmWZYVdZ9ed ZxQISEXWVG G 3Vn2 9 bCOUINIDKstRhYUbsy FtOI7gZF3iF T3
W1bxRflgA4OP3yNUJyYPyiBdHIY10+C1clzhroAD+28psrNwdAuG+UARa7meNagsmRrbox\ 718 JCIOVAUIR6H8366 Cpateg OHYWUNQAg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEE SAT: e,
|11.1/6CAB277E-33EB-4455-9019- i
C248F2170AB0|2021-08-12T15:03:28/SAD110722MQA|CIUWhv/DWILIPjte IMvnEe FQYyWIL TwihK34EZtdsF7GOWry+HChTYZtYowOhe 7WriBtWps5P

xW5F268i8099MEUurWbJsMe5s5XM3RvtyWjPFhe7SIrGu7 KGPWOhf4jOR8SRXBlbasKHCKhui32/NBa3Z pHwbO5weVwkzl 1wv/CINmWZYVdz9ed7xQlI8
LxWVGGSVmZQprOu9NjDKstRhYUbsyFtOngZFSiFTSWTbeﬂqAAOP3yNJyYPyinHiYIO‘-y-C1 clzhroA0+2BpsriNwdAutG+UARa7meNa86mRrboxV7i8J

CI0VAutR698ae6CpfndegOHyWU/vQAg==]00001000000503834560]|
RFC proveedor de certificado:
SAD110722MQA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



23/8/2021 Volaris | Manage My Booking

== ESP/MXN © Iniciar sesién

= Veritinerario

>
(/es/ViewltineraryPage/)

) Cerrar y accessar con otra clave
de reservacion

(/InternalApi/Logout) Cédigo de reservaciéon: NC1SUW
Fecha: viernes, agosto 13, 2021 Fecha: viernes, agosto 13, 2021
Chihuahua ——  Ciudad de Ciudad de ——  Chihuahua

Meéxico Meéxico

07:46 am 11:02 am 05:59 pm 07:21 pm
Directo Detalles Directo Detalles
Y4 725 Operado por Volaris México Y4 726 Operado por Volaris México
Tipo de aeronave A320 Tipo de aeronave

Tu itinerario de vuelo

CUU-MEX MEX-CUU

Gabriel Angel Millan Caballero - Cliente principal v

Equipaje

@ 1 Objeto personal
Debe caber debajo del asiento frente a ti

\& Equipaje de mano no incluido

\\, Equipaje documentado no
incluido

Asiento
& 4F

Servicios opcionales

Ninguno

- (https:/www.yavas.com/hotels/? Alquiler de coche en Ciudad ...
-eferral&utm_campaign=esmytrips? -

widgetTarget=XSelIWidgetPlace? ¥ Cancelacién
|t.Site]s.MyTrips|d.HomeBanner&q- gratis
)21-08-13&g-rooms=1&qg-room-0- —
8-13&flightinbounddate=2021-08- il
-UU&flightpurchasedate=2021-08-
irportArriVa|=M EX&widgetI D=104) J Pago seguro en

linea
turnlATACode=MEX&PickupDateTime=2021-08-
VAR IDILDICOAIDAIALIIELRAYLDIR1RPAT 10T INARRULIDUICOLI Drantainartt 2L AARIULTNR CliantlH=3N7Q2R)

® 2021 Volaris y su logotipo son marcas comerciales de Volaris Términos y Condiciones  Aviso de Privacidad  Informacién legal

https://mvtrips.volaris.com/es/ 11



Comprobante
Factura Electrénica Fiscal Digital

D moz-07-000929209

00001000000505791057

Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibicion Fecki: 2021-08-16

de Pago: 01-Efectivo ' 11:28:45.000000
RFC: GEC981004RE5

Uso CFDI GO03 Tipo Comprobante Ingreso

78111804 1 E48 |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $300.00 $300.00
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,
FECHA DE VIAJE 2021-08-13

Subtotal: $300.00
IVA Trasladado 16 %: $0
Total: $300.00
trescientos
pesos MXN
Folio Bl NUEVA IMAGEN

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA BIAGEN AC
R.F.C. TTNREOTZ2428

_ TALON PASAJERO

633dfd3c-701d-4133-9a32-17c4626fccee

iy

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000408254801 e T ey
Fecha de Certificacion: FoliooZ-07-000826209
2021-08-16T11:28:34 Cedigo de Segundad. * 9087816453+
Sello Digital del CFDI: CajeroMuoontes Fecha 13/08/21

Ciags 7 Hora: 10:B45:22 .
abv434VN1r]0ISa3y2MmRfoL3bPgDSN4V1 : )gVKbJMOjC
CxNhg+haWna4bZmlACCEEHeGX132wQH I 0ljd8FzdF/O
3uFdrRlcaw]JFLmN5IAYvHI3rDMyqOKUYe  —ESliN0BOLANCE 'alib1q53h18

s9zHEkByABkxkXz6zwQ2GgA29vazB8phis'  DelegacionMIGUEL HIDBLGEO Zona & 1A=

Sello del SAT: SEDAN

xMGjGTfO+3QoNrjPO2j8ULABB7qrkyYisQr | ~/!1é 30400 0Zb4D5ugdT



BVXKVxCceU4AFm7VZwYBiF6GWSAIV6r3AAsxKialawuaB9i7HLXy]8pgLOICUSAMKIEOWIVi2BQRyejvY0gOdcOb
mMBW86nUru3XEwezcZIISStuEY7IVAR2vUL3mILL8r4kwRw/NOV8usX0S53djnonzLG311xIHwA1ild9G]gLTAaP
G710j0qk6]q7+0F2mJB47X57sDK+XqxY4jp1yBpN+Cx/nqakgL3KYIONH3NjGEsCOfelD11kj3Qpew==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

]11.1|633dfd3¢-701d-4133-9a32-17¢4626fccee|2021-08-16T11:28:34|LS01306189R5|abv434VNIr]J0ISa3y2MmRE
oL3bPgDSN4V1ifZmRg8LjRBgYPBWF6P26BgAWZmk38QGYxxZoxlpQpQgVKbJM0jCCxNhg+haWna4hZmlACCE
EHeGX132wQHBu+yubPSQ/t2Ek35Ppfx00tW+R3HhhME7ZmnCKYjC1901jd8FzdF/O3uFdrRlcaw]JFLmN51AyvHI
3rDMyqOKUY8H2vn9AQdy/sHyuk6yiWRg4 BumyZbHuQicEV5K]jjPkVFI7aljb1q53h18s9zHEk8yABkxkXz6zwQ2G

gA29vazB8phis7FSfolcblKaPN/J4c49xsmWLZkrVNm2c3CuwCaLlzXKuGJ+A==|00001000000408254801|]

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTN08072242A

Regimen Fiscal 603

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTQ INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620
Website: * Tel:
Este documento es una representacién impresa de un CFDI -.




G FACTURA: WEB2 - 23089
PB@IGXC‘ FECHA DE EXPEDICION 2021-08-17T08:53:37

FECHA DE CERTIFICACION 2021-08-17T10:51:46,

BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS RECEPTOR

SA.DEC.V.

SEE BEk A partis GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
! RFC GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL 601 USOCFDI Go3

EXPEDIDO EN C.P. 31203

TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

1 SE';Z;C]Ozm 050210813010059361, FECHA: 2021-08-13 20:10:50 310.00 310.00
FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 310.00

IVA(EXENTO)  0.00

TOTAL 310.00

BT T M
._‘stéfgq,cu;ﬁe,’mo es una representacion impresa de un CFDI
3 B @ Forma de Pago 01
[ By PR Metodo de Pago PUE
= === Numero de serie del Certificado 00001000000413108973
P p— ‘?nb"lqmélro de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
RN R = g UUID c2d4fad1-83fi-4336-a292-aa836¢679478

‘V‘ L) %

| JYe0eE3MdTkTezD 1/wXnBAK3JvQv25L42Y4ep8Jmagwbz4V2Gd276wQqy NAVh2+kCs7eNNYjRaslcy PbWVCt8lgx3urxHkzJ)
Sello del SAT XahxxHF9jpjjHOnI2ZWPCWRmM/eo8vkY6FawNF GOupSiX3BbbRql5304bJhgclOa5xFbObg1SZ4hdVhew DgWJ2x7TTMval2
21pSadv4nps7mijil716zy/zPCUPeVrirxLSPbN6HSzfs3PN/TOAbg/40Ywv188L67iTiWeGZ7nSpgoSEEliDahEqAbAmSR +cHpl
yo3xp2unG1VopMXI|+6fyooog5MK3nEF7+BCwwAjuSMSqd8HLA3BUW Q==

en1rVrSgARJbNQyYVsdZ+haf TTADILgVk2VgQLenO02nLL+G1vEOWXpmJASG82xk8+DgP/DeQuZ+/a/PWUg7cOiZing+45
Sello digital del ccWOmvuiQfAMNSOmn+COVyXceM5wzaPYtzVWscCHy+1Bylv0s YFNhMOktRmp5SZNSmzlIBBumem3xGhZQonk 1 D0k8wK
CFDI fgim+1Vz4icsypnUmS9tM89rzOGF TXx9NsxSh7i0FFIDWGP9z/zzWPVb5yBB4V4eflaTNIBVBES2ke+RrzZT+IR2DkorpULrV
HG3NZZib6s4vIATxTCL8t3zQK+AbGqDAxJ100w51010SYVitUTCxdXRffhg==

|I3.3|WEB2|23089[2021-08-17T08:53:37|01]00001000000413108973|310.00|MXN|310.00I[PUE|31203|BCM141024TQ5|BM C
ORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS S.A. DE C.V.|601|GEC981004RE5|gobiernc del estado de chihuahualG03(7811
1804/201050210813010059361|1|E48|SERVICIO|SERVICIC DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 2010502108
13010059361, FECHA: 2021-08-13 20:10:50 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|310.00/310.00|310[0
02]Exento||

Cadena original del
complemento de
certificacion del
SAT |

REROFPUERTO INTERNMHCLIUNAL DE CHIRUHHUA
BOLETO DE TRAMSPORTACION TERRESTRE

ZONA: ZONA S
ORIGEN: AEROFUERTO CHIHURHUA
DESTING: ZONR 5
FORMA DE PAGO: Efectivo M.M,
UENTANILLA: CRJIA 1
FECHA:. 13-82,2821
HORA: @3:16 £.m.
TIPO DE SERVICID: Sedan
MeME 318 .88

PRSAIERD  2P16EB210813018859361

S A S T VR



NI
R
‘f"}

« PASTELERI ,

r W\aﬁ@

o, Lugar y fecha de expedicién 11550, 2021-08-13 12:06:20

Folio E 25799
Folio fiscal 448FA29B-17F7-4020-814F-A3D98DA2F4ACE

Fecha de certificacién 2021-08-13 12:06:20
No. Certificado emisor 00001000000506630959
No. Certificado SAT 00001000000505619865
Uso CFDI Gastos en general
Forma pago Tarjeta de débito
Método pago Pago en una sola exhibicién

Emisor Receptor
RFC GRM081208CD8 RFC GEC981004RE5
Nombre Grupo Restaurantero Marza, S.A. Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
) de C.V. CHIHUAHUA
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales
Cant. ID Unidad [Descripcion Valor Importe
unitario
190101501 E48 NA~ CONSUMO 543.9 543.97

=l
Sello digital del

emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del
complemento de
certificacion digital

del SAT

Subtotal 543.97
IVA 16% 87.03
TOTAL 631.00

SEISCIENTOS TREINTA'Y UN PESOS 00/100 M.N.

EwVw81/0X4ckLquRfOTxlTMArAAAvaa+JSiw0CHFQHmnYH53Jwat63/pb+SaneQK+DHWKjxnsSuGOahVVi
j9hbgaIQlTatKOHvU10+vJ4MaC42hENw5ViIINgtrjPHw%ZULf7t9thdQMpX6uQBsGJCponopXBixQSNeCa
HrﬁSWquZsRIzque+BDHued21xdwva963yAc+ 2a0y491u+CZ1K3Qd0UhZnadCvd1nZT2915ivTIwQyk6smF7
aihCGSRsKpPlig4147DpE35S7+/djVvI62AGdtnYzyN7VcZASCtW8S2aD7 rsWPSkbaRGoTSGEPT6] gXgYhe lw==
dnLjasiJHﬂBum+1JgBjjSh42HtXQZ4BSZLMD7UkN15RlFtCZ3Tchl/MBABeDYaAzochQGQIMgLyKSElmApiG
nlabZm3EmVM7 TMki gRFaHhM3K%X/53UyZKugIJPz3CsYSbn59u+LB4hv2jP3gFen600kR9quOUMsJApABN57
00X5p9La2uo5Q0oI14BRWRAQ76WZjB6mbY9j hAvk5H]VoY062uwpoalLdwEMCc7V1c1Np Tl fPEa70LekEX9+Ztn0
8Pqz56VKFsXQgodi0eP1E8OUCXMTLrrEzyXQC110gyb]jZOTL3rzafH8EEPRTSoycwr6FxISy rxXm91XhdksA==
]|1.1|448FA29B-17F7-482@-814F-A3D98DA2F4CE|2021-08-13T12:06:20|SFE0807172W8[ WvwB1/0X4
CKLUWSRFOTxLTMArAAAvbLa+]5iWOCHFOHMNYH53bHwt63/ pb+SbnKeQK+DHWK] xns5uG0ahVVikjShbgalgl
TatKOHvule+vJ4Mac42hENw5ViIINgt rjPHwg2ULT7t9mhSdQMpX6uQ35G]CpolyopX5ix9SNeCaHrgSwbqkZs
RIzvqGe+BDHued21xdwvH96JyAc+b2aly49Tu+CZ1K3QdOUhZnadCvdlnZT2915ivTwQyk6smF7ai CGSRsKp
géig4lg;ggg?f7+/djVv962AGdtnYzyN?VcZASctWSSZaD7rsWPSkbaRGoTSgEPtBjquth1w==|090919000
5056

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

(T ]
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F

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
¢ OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2021-104-271

BUENO POR: 6,798.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2021
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 6,798.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A MEXICO, A REUNION CON LA DIRECCION CORPORATIVA DE PLANEACION ESTRATEGICA DE LA CFE

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO PERIODO:13-AG0-21-13-AG0-21
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE-PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:382999

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110121-00000000 5,598.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110121-00000000 500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110121-00000000 700.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:Q | OTROS GASTOS:6098 | CASETAS:
JUSTIFICACION:OTROS GASTOS SE GENRAL POR EL PAGO DE TOTAL PASAJE:6098

AVIONES DE CUU-CDMX Y CDMX-CUU, ADEMAS DE PAGO DE
TAXIS POR TRASLADOS A DIFERENTES PUNTOS

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD | FECHA INICIO FECHA NG, | NO.NOCHES |  TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO | DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
WEXIC | GIUDAD DE BENITO T3-AGO-21 T3-AGO-21 7 o 760.00 1,850.00 7060.00 0.00 700.00
o MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO

\ \ FEDERA
\\ | TOTAL VIATICO:700.00
\ TOTAL:6,798.00

5 DIAS HABILES CONFORME ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

CHIHUAHUA RMATIVIDAD ATJCABLE'. MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
i | i

L)
N pi t"'/
BENEFTCIARIO
FERNANDEZ DOMINGUEZ, ANTONIO GARCIA SP! b, MIGUEL GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO
SECRETA INNOVACION Y D. DIREGTOR ADMI ,ISTRA"nvo
ECONOMICO
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTOUROR LiOS:ARFEULGEDR FRRCCION 55 FRABCION XViI DE: = LAZLEY DEL mes.toeoaRE Ux REIEQ

NUMERALES 41, 57, 152, 153, 283 ¥ 29 chc ¢N ~x Eét REGUAMENTO BE:LA LEXIDE IMPUESTO SOBRE LA RENTA-Y CON (LA FINAT|
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LO Agm ES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REG1S1R0.DELA-PRESEN‘FE‘6PE cl’c
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS;! Gﬂ&@sﬁﬂ GOBIERNO DEY ESTABEIDECHIHUAHUA. ~,

g

0 1 SEP 2071 |

~
el RO AR




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
V1-2021-104-271

OFICIO DE COMISION

GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO
PUESTO: DIRECTOR

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A MEXICO, A REUNION CON LA DIRECCION CORPORATIVA DE PLANEACION ESTRATEGICA DE LA
CFE

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 13-AG0-21 - 13-AGO-21

MEXICO

Se autoriza la comisidn del vidtico misma que deberad ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la respensabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTOR}ZO \
FERNANDEZ DOMINGUEZ, ANTONIO EDUARDO
SECRETARIO DE lNNOVA(_‘kiON Y D. ECONOMICO




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2021-104-271

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GABRIEL ANGEL MILLAN
CABALLERO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
13-AG0O-21 13-AGO-21 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ECCION

NALTORIZO
FERNANDEZ DOMINGUEZ, ANTONIO EDUARDO
SECRETARIO DE INNOVACION Y D. ECONOMICO
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Oficio No. SIDE/DA-538/2021
Chihuahua, Chih., a 12 de agosto de 2021

ING. GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO
Director de Energia

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio SIDE-DE-012/2021, para la autorizacion de la
compra de boleto de avidn a personal a su cargo, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-011/2021 rubricado por nuestro Secretario, con cargo
a su cuenta presupuestal, considerando que dichos asuntos laborales, aportaran al cumplimiento
de nuestras lineas de accion del Plan Estatal de Desarrollo 2017-2021, debiendo comprobar sus
viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles de su comisién, conforme al articulo
octavo del Acuerdo N°® 156/2019 del C. Gobernador Constitucional del Estado de Chihuahua por
medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacion de Recursos en el Estado de
Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nombre |  Ciudad Periodo_
Ing. Gabriel Angel Millan Caballero ! Ciudad de México 13 de agosto 2021

Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo.
Aten‘f'am te
Director Administrativo

Chibushua
GO Hr_P‘:‘ DEL E"TADO
SECRrT =H ft. :

C.P.C. MIGUEL ée!h iA SPINDOLA

MGS’jaca }

"2021, Ario del Bicentenario de la Consumacién de la Independencia de Méxfco”

“2021, Afio de las Culturas del Norte” i =t
4 g kel ) =
WIATICOS Mo
"‘ﬁ“lpﬁj HG G e Y =
Av. Don Quuote de la Mancha No. 1 Compleje Industrial Chlhuahua C.P. 31138

Chihuahua, Chih., teléfono (614) 442 33.00

www.chihuahua.com.mx URNIDOS
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BA-SIDE
Fecha de acfualizacion: 04 de abn! de 2021

Oficio No. SIDE-DE-012/2021
Chihuahua, Chih,, a 12 de agosto de 2021

C.P.C. MIGUEL GARCIA SPINDOLA
Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrolio Econoémico
Presente.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto del presente afo,
donde se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de
Chihuzhua, en su apartado Sexto, me permito solicitar su apoyo para la autorizacion,
con el propdsito de efectuar los trAmites necesarios para la compra de los boletos para
él (la) C. Gabrigl Angel Millan Caballero con destino a la ciudad de México, con fa
finalidad de atender reunién programada con el Mtro. Guillermo Arizmendi, Titular de
la Direccidn Corporativa de la CFE, en compafia y coordinacion con el Srio. de la
SIDE y del Titular de PRODECH, a efectuarse en ias instalaciones de la CFE de la
CDMX, el dia viernes 13 de agosto de 2021.

Sin otro asunic de momenio, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

it

Ing. Gabriel Angel Millan Caballero

Director De Energia

‘2021, Afio del Bicentenano de la Consumacidn de la Independencia de :’VTXJCaT ‘a
‘2021, Afio de las Culturas del Norte” ] ol s T e |
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRPOO2

VI-2021-104-271

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO NO. EMPLEADO:

982999
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

VIAJE A MEXICO PARA ASISTIR A REUNION CON LA DIRECCION CORPORATIVA DE PLANEACION ESTRATEGICA DE LA CFE

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE PRESENTO ANTE LA DIRECCION DE LA CFE EL ANALISIS DEL SECTOR ELECTRICO DEL ESTADO COMO
RETROALIMENTACION A LLA REUNION PREVIA CELEBRADA EN EL MES DE ABRIL.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE PRESENTARON LOS PRINCIPALES INDICADORES DEL SECTOR ELECTRICO AL ESTADO, UNA PROYECCION DE

CRECIMIENTO AL 2024 Y UN CONSOLIDADO DE 32 PROYECTOS DETECTADOS CON REQUERIMIENTOS ENERGETICOS PARA
EL 2022.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

CFE ANALIZARA LOS REQUERIMIENTOS PRESENTADOS PARA SER CONSIDERADOS EN LA PLANEACION DE OBRAS DE
AMPLIACION Y MODERNIZACION DEL ESTADO.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110121-00000000 500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110121-00000000 700.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10421001-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110121-00000000 5,598.00

TOTAL 6,798.00

DECLAROQ BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

G N1 21801
H SR L

COMPROBADO EN .!RTE NO TOTAL COMPROBADO:

FACTU A 1 5ADO:
] \
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AUTORIZO Ri BENEFICIARIO
FERNANDEZ DOMINGUEZ, ANTONIO GARCIA SPINDOLA| MIGUEL GABRIEL ANGEL MILLAN
EDUARDO CABALLERO
SECRETARIO DE INNOVACION Y D. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ECONOMICO



